Subprocuradoria-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos, 
Subprocuradoria-Geral de Justiça para Assuntos Institucionais, 
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, PJ Especializada Criminal 
de Porto Alegre e Núcleo de Inteligência; VALOR TOTAL: R$ 
6.235,30 (seis mil, duzentos e trinta e cinco reais e trinta centavos); 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão 09.01, Recurso 0011, Projeto 
6420, Subprojeto 00001, Natureza da Despesa 3.3.90.39, Rubrica 
3903; FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, inciso I, da Lei Federal n. 
8.666/93; RATIFICAÇÃO em 31 de março de 2023, pelo